
HARDWARE, SOFTWARE, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

FR4M
SYSTEM

Nabídka na úpravu aplikací ISPD Mapy a ISPD Prodeje a pronájmy 

Vytvoření nástroje kreslení pro použití v ISPD Prodeje a pronájmy

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je, na základě požadavku SŽDC, vytvoření nástroje pro kreslení nad mapou v ISPD Mapy pro účely 
zákresů k případům vedeným v modulu ISPD Prodeje a pronájmy.

Požadované funkce:

1) Při kreslení možnost výběru 5 barev, možnost vložení textu (popisek) včetně šipky k objektu v mapě

2) Tlačítko zpět - po nakreslení posledního bodu, možnost vymazání bodu, v současné době lze vymazat jen celý objekt

3) Při uložení kresby možnost propojení na Prodeje a pronájmy (výběr případu a uložení)

4) Vytvoření PDF situace na obrazovce

5) Uložení kresby a zpřístupnění pro jiného uživatele (metodik vidí vše, uživatel jen své)

6) Přidání vektorové vrstvy hranic parcel pomocí WFS služby ČÚZK

7) Kreslení nad WFS službou ČÚZK -  zachytávání na lomové body hranic parcel

8) Kreslení nad WFS službou ČÚZK - kreslení barev kreslených objektů vedle sebe (ne přes sebe)

2. Nabídková cena

Odhadovaná celková pracnost je .... ................... 
Sazba za jeden člověkoden je ..........- Kč.

Nabídková cena díla je 172.800,- Kč.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: ¡nfo@framsys.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


HARDWARE, SOFTWARE, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

FR4M
SYSTEM

3. Položkový rozpis pracnosti

P o lo žka P o p is P ra cn o st  
v č lo věk o d n e ch

1. Úprava nástroje pro kreslení v ISPD Mapy - výběr barev, objekty texty a šipky ..
2. Úprava nástroje pro kreslení -  funkcionalita Zpět ..
3. Funkcionalita uložení kresby a napojení na ISPD Prodeje a pronájmy ..
4. Aplikace přístupových oprávnění pro zákresy ..
5. Implementace WFS vrstvy ČÚZK a implementace přichytávání při kreslení ..
6. Export PDF situace ..

Celkem ....

4. Termín realizace

Termín realizace je do 60 dnů od objednání.

Platnost nabídky je do 31.3.2018

..................................... 
9.1.2019

.......................  
.......... ................ 
.... ............... 
......................... 
...........................

FRAM System s.r.o. 
Kosmonautů 8 
77900 Olomouc 
IČO: 25389572

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: info@framsys.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 204893

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 577f6e63-b327-4bf2-84d4-a45ab6bf473e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2019 06:29:58


		2019-02-28T05:30:04+0000




